
UCHWAŁA NR XXI/162/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

855   Rodzina 12 000,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

500 000,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej nr 
2020/0086/2702/SubA/DIS/SP/19 

400 000,00 0,00 

   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej nr 
2020/0085/2702/SubA/DIS/SP/19 

100 000,00 0,00 

Razem dochody   512 000,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 38 000,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 40 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Wyszatyce 0,00 10 000,00 
   Bolestraszyce 0,00 10 000,00 
   Żurawica 0,00 10 000,00 
   Maćkowice 0,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 38 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 606 obr. 
0008 Wyszatyce poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działkach 761/45 i 
761/35 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 573 obr. 
0006 Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

Id: A2B55316-82B1-4C8C-9FE7-1C919E4E3445. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi na dz. nr 752/214, 
748/22, 752/217 obr. 0002 Bolestraszyce 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
wraz z odwodnieniem 

8 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku OSP Buszkowice 
poprzez wykonanie wewnętrznej instalacji 
gazowej oraz c.o. 

20 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 
 71035  Cmentarze 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 10 000,00 

   Budowa alejek na cmentarzu w m. 
Bolestraszyce 

0,00 10 000,00 

   Budowa alejek na cmentarzu w m. 
Żurawica Dolna 

10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 500,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 500,00 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla 
jednostki OSP z terenu Gminy Żurawica 

5 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 72 110,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 110,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 110,00 0,00 

   Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa SP 
Maćkowice 

2 110,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 55 199,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 55 199,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

55 199,00 0,00 

855   Rodzina 12 000,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 000,00 0,00 

Id: A2B55316-82B1-4C8C-9FE7-1C919E4E3445. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica ul. 
Kolejowa 

10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 175 809,00 
 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 175 809,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 000,00 175 809,00 

   Modernizacja boiska sportowego w m. 
Żurawica (LKS Żurawianka) 

400 000,00 175 809,00 

   Modernizacja budynku socjalno-
szatniowego na terenie Wyszatyc 

50 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku socjalno-
szatniowego na terenie Kosienic 

50 000,00 0,00 

Razem wydatki    737 809,00 225 809,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: A2B55316-82B1-4C8C-9FE7-1C919E4E3445. Podpisany Strona 3


		2020-04-08T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




